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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu  nieograniczonego na DOSTAWE ROZNYCH MATERIALOW

MEDYCZNYCH
Znak sprawy ZP-2200- 6/18

Wyjasnienia Zamawiajacego
Dziatajac zgodnic z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela
wyjasnien jak ponizej:

Pytanie nr 1 Zadanie nr 1. poz. 3

Prosimy o dopuszczenie Jednorazowych szczotek dwustronnych do czyszezenia portow
endoskopéw. Jedna strona: dhugo$é czesci czyszczacej (szczoteczki) 20mm i $rednica
wlosia Smm. Druga strona: dlugo$¢ czedei czyszezacej (szozoteczki) 35mm i srednicy
wlosia 10mm. Calkowita dtugo$é szczotki wynosi (uchwyt + szczotki na dwoch
koncach) | 5em, pakowane pojedynczo, lop. =100 szt.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza opisane w pytaniu szezotki.

Pytanie nr 2 Pakiet 3 Poz. nr 1

Prosimy o dopuszczenic worka stomijnego zgodnego z opisem przedmiotu zamdwienia
lecz 0 pojemnosci 800 ml, w rozmiarze 15-90 mm do docigcia;

OdpowiedZ:

Zamawiajacy dopuszeza opisane w pytanin worki.

Pytanie nr 3 Pakiet 3 Poz. nr3

Prosimy o dopuszczenic worka ileostomijnego  zgodnego z opisem przedmiotu
zamowienia, z plastycznym hydrokoloidowym przylepcem (do docigcia) w rozmiarze 20-
60 mm

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opisane w pytaniu worki.

Pytanie nr 4 Pakiet 3 Poz. nr 4

Prosimy o dopuszczenic worka ileostomijnego zgodnege z opisem przedmiotu
zamowienia, z plastycznym hydrokoloidowym przylepcem (do docigcia) w rozmiarze 30-
60 mm

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opisane w pytaniu worki.

Pytanie nr 5 Pakiet nr 1



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSK!
sSp. z 0.0.

(=)
o350

p

IS0 $4001 &

SOSNOWIECKE SZPITAL
MIEISKE
sp. 2 0.0,

41-219 SOSNOWIED

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100
FAX {323 4130 112

www, szpital.sosnowied.pl

REGON 240837054
NIP 5443504464

ZAREIESTROWANY
W BADZIE REIONCWYH
KATOWICE « WECHOD
WORATOWICALH

WYDZIA: Vil GOSPODARCTY

KRAMIWEGD REIESTRU
SADUWEGD POD NUMEREM

Q0004TE320

KAPITAL ZAKEADOWY:

73 847 000,00 #

Czy Zamawiajacy w pozycji 3 Pakietu nr 1 dopusci zaoferowanie szczotek dwustronnych
do czyszczenia portow endoskopdw, dhugosé whosia 20 mm i $rednicy 5 mm oraz dtugosei
wlosia 35 mm i srednicy 10 mm, dlugos¢ catkowita szczotki 155 mm

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 Pakiel nr 1

Czy Zamawiajacy w pozycji 3 Pakietu nr 1 dopusci zaoferowanie szczotek dwustronnych
do czyszezenia portow endoskopow, diugose wlosia 40 mm i Srednicy 5 mm oraz dlugosdei
wlosia 60 mm i $rednicy 12 mm, dlugo$é catkowita szczotki 250 mm

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 7 Pakict nr 1

Czy Zamawiajgcy w pozycji 3 Pakietu nr 1 dopusci zaoferowanie szczotek dwustronnych
do czyszezenia portéw endoskopéw, dugosé wlosia 20 mm i §rednicy 5 mm oraz dlugosci
wilosia 32 mm i $rednicy 11 mm, diugo$é calkowita szczotki 200 mm

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 3 szczotek dwustronnych do
czyszezenia portow endoskopow, diugosc wlosia 20 mm i $rednicy 5 mm oraz dlugoscei
wiosia 32 mm i drednicy 11 mm, dhugo$é calkowita szezotki 200 mm.

Pytanie nr 8

dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 6 poz. | nizej opisanego
zeslawu, nieznacznic roznigeego sig od opisanego w SIWZ?

Sterylny zestaw do zabiegéw na Konczynie (dlofi/stopa). Minimalny sklad zestawu: 1
serweta na stolik instrumentalny o wym, min 150 x min 170 cm, 1 serweta chirurgiczna o
wym. min 230 x min 300cm wyposaZona w elastyczny. samouszczelniajacy otwoér o
érednicy min. 3,5 cm, otoczony warstwa chlonng o wymiarze min. 70 x 70 cm, w strefie
krytycznej dodatkowa warstwa chlonna o gramaturze min. 50g/m2, 1 serweta na stolik
Mayo o wym. min 78 x min 140cm. 1 ostona na koficzyng o wym. min 33 x min 65em, 2
ta$my lepne o wym. min.7 x min 49 cm, reczniki chfonne min. 2szt.Oblozenie wykonane
z min. 2 warstwowego laminatu o gramaturze min. 54 g/m2. Produkt zgodny z ustawg o
wyrobach medycznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiccie nr 6 poz. 1 opisanego w pytaniu
zastawu.

Pytanie nr 9

dotyczy Pakietu nr 6 poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pakiecie nr 6 poz. 5 sterylnej oslony
na konczyng wykonanej z kratonu (material podobny do neoprenu, z wewngtrzna warstwa
gazy dzianej) o wymiarach 32x120cm, bez ta$m lepnych? Produkty zgodny z ustawa o
wyrobach medycznych

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 10

dotyczy Pakietu nr 6 poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pakiecie nr 6 poz. 5 sterylngj oslony
na kohczyne wykonanej z kratonu (materiat podobny do neoprenu, z wewngtrzng warstwa
gazy dzianej) o wymiarach 32x120cm, z dwoma ta$mami lepnymi 9x50cm,
dostarczanymi, jako oddzielna pozycja? Produkty zgodny z ustawa o wyrcbach
medycznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 Pakiet 6 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanic obecnie stosowanego na Bloku
Operacyjnym zestawu w nastgpujgcym skiadzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

2 rgezniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm

1 serweta operacyjna wzmocniona na dloi/stopg 225 cm x 300 cm z
samouszczelniajacym si¢ otworem o $rednicy 3 om i zintegrowanymi uchwytami do
mocowania przewodéw i drenow

Oblozenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (widknina polipropylenowa i
folia polietylenowa) o gramaturze 57.5 g/m2, wokol pola operacyjnego polipropylenowa
lata chtonna o wymiarach 100 cm x 50 cm- catkowita gramatura laminatu podstawowego

i taty chionnej 109,5 g/m2.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 poz. 1 opisanego w pytaniu
zastawu.

Pytanie nr 12 Pakiet 6 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie serwety wykonanej z mocnego,
nieprzemakalnego, dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 57,5 g/m2? Pozostale
parametry zgodne z SIWZ

Odpowiediz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 poz. 4 opisanej w pytaniu serwety.

Pytanie nr 13 Pakiet nr 2

Poz.1

Czy zamawiajgey dopusei wyceng za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyceng za opakowanie 10 szt. z odpowiednim przcliczeniem
ilojci zgodnie z zasada, ze w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje asortyment w
opakowaniach zawierajacych inng ilo$¢ niz wskazana w formularzu asortymentowo -
cenowym, nalezy to zaznaczy¢ w formularzu asortymentowo - cenowym a ilo$¢ jednostek
przeliczy¢ na wymaganag przez Zamawiajacego do dwoch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 14

Pakiet nr 3, pozycja 1: Czy Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie worka stomijnego, z
przylepcem z wyjatkowo przyjaznych dla skéry gojacych hydrokoloidéw, do docigecia w
zakresie 13-60 mm?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 15

Pakiet nr 3, pozycja 1: Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie worka stomijnego, z
przylepcem z wyjatkowo przyjaznych dla skory gojacych hydrokoloidow, do docigeia w
zakresic 13-60-80 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Pakiet nr 3, pozycja 2: Czy Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie worka stomijnego, z
przylepcem w ksztalcie podkowy, z wyjatkowo przyjaznych dla skory gojacych
hydrokoloidow, do docigeia w zakresie 10-70 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 17

Pakiet nr 3, pozycja 3: Czy z uwagi na higiene rozwiazaf szpitalnych Zamawiajacy
dopuszcza zaoterowanie worka stomijnego z przylepcem do wycigcia nozyczkami w
zakresic do 60mm - przylepiec z wyjatkowo przyjaznych dla skory gojacych
hydrokoloidow?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18

Pakiet nr 3, pozycja 4: Czy z uwagi na higiene rozwiazan szpitalnych Zamawiajacy
dopuszcza zaoferowanie worka stomijnego z przylepcem do wycigcia nozyczkami w
zakresie do 60mm - przylepiec z wyjatkowo przyjaznych dla skory gojacych
hydrokoloidow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 Pakiet nr 6, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie zestawu 7z serweta glowna wykonana z
laminatu trzywarstwowego z warstwa chlonna na catej powierzchni serwety o poziomie
chlonnosci min. 824%, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 poz. | zestawu z scrwetg glowng
wykonana z laminatu trzywarstwowego z warstwg chionng na calej powierzchni serwety
o poziomie chlonnosci min. 824%., pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20 Pakiet nr 6, poz. 4:

Czy Zamawiajacy dopudci serwetg o wymiarach 180cm x 240 ¢cm o gramaturze 56 g/m2
pozostale wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecic nr 6 poz. 4 serwety o wymiarach
180c¢m x 240 cm o gramaturze 56 g/m2 pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 21 Pakiet nr 7, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluchomajtek o obwodzie bioder 75
cm do 100cm ?

Odpowiedz:

Proponowany obwdd miesei sig w granicach podanych w SIWZ.

Pytanie nr 22 Pakiet nr 7, poz. 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie pieluchomajtek o obwodzic bioder
100cm do 150 cm?

Odpowiedz:

Proponowany obwdd miesci si¢ w granicach podanych w SIWZ.

Pytanie nr 23 Pakiet nr 7, poz. 1-2:

Czy Zamawiajacy dopusci pieluchomajtki bez §ciagaczy taliowych, wyposazone we
wskaznik wilgotnoéci w postaci paska z data i serig produkcji rozmywajacego sig¢ pod
wplywem wilgoci/

Odpowiedz:

Zamawiajacy zapisal w SIWZ ,ze pieluchomajtki muszq zawierac chociaz jeden Sciagacz
taliowy.

Pytanie nr 24 Pytania dot. treSci umowy
Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 5 ustgp 2. wzoru umowy zostalo dodane zdanie o

nastepujacej (lub podobnej) tresci: ,, Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajgey pisemnie
wezwie Wykonawce do nalezytego wykonywania unowy.”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 25 Pytania dot. tresci umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby prawo do odstapienia od umowy przystugiwalo mu
w przypadku trzykrotnego wykroczenia ze strony Wykonawcy?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26 Pytania dot. tre$ci umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisaé w § 2 mozliwos¢ zmiany cen w przypadku
przekraczajace] 3% zmiany $redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do
kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesiecznych wskaznikow cen
i ustug konsumpeyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia
umowy przckroczy 3%?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 27 Pytania dot. tre§ci umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zastapienie stow .,/ 3% niezrealizowanef czefci umowy
netto” stowami ,.10% niezrealizowanej czesci umowy netto” w § 5 ust. 3 wzoru umowy?
Odpowiedi:
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Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ

Pytanie nr 28

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamdwienia (pakiet 7): przedtozenia kart
produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, ktore beda jawne dla
Zamawiajacego oraz innych ewentualnych wykonawcow i stang si¢ potwierdzeniem
wymogow zawartych w SIWZ? Nalezy nadmieni¢, ze karta produktowa / techniczna
stwierdza obecnosé wszystkich elementdw sktadowych produktu. jak rowniez posiada
zapis méwiacy o poziomie chtonnosci produktu, zbadany wedtug standardow normy ISO
11948,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ

Pytanie nr 29

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zaméwienia (pakict 7): picluchomajtek dla
dorostych posiadajacych co najmniej jeden $ciagacz taliowy oraz po dwie pary
elastycznych, samoprzylepnych, wielorazowego uzytku przylepcorzepow, po kazdej
stronie? Zastosowanic w pieluchomajtee minimum jednego $ciggacza taliowego, pozwala
na idealne dopasowanie produktu do ciala pacjenta, co wpltywa na komfort osoby
potrzebujacej pomocy. Dopasowanie produktu przeklada sig na brak wyciekow
zawartogci picluchomaijtki, co przeklada sig¢ na komfort pracy personelu: zmnigjszenie
czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilosci zmian produktu na NTM oraz
pozwala zaoszezedzié koszta zwigzane z ustugami prania poscieli. Opis w SIWZ, cytuje:
po dwie pary elastveznych, samoprzylepnych, wielorazowego uzytku paskow mocujgcych
po kazdej stronie " dopuszeza produkty, ktorych zapigcia sa w praktyce przylepcami nie
nadaja sig do wielokrotnego uzytku. Mamy $wiadomos¢ oraz informacjg, ze w ostatnim
czasie na rynku pojawily sie produkty chlonne, ktére sg rekomendowane dla osob z
ciezkim NTM. a w praktyce sa to tvlko odpowiedniki imitujace produkty o najwyzszych
standardach (obnizony poziom chlonnosci, brak éciagacza taliowego, brak
przylepcorzepdw wielokrotnego uzytku). Posiadamy réwniez informacjg z Instytucji,
ktdre zgodzily sig na dostawe tego rodzaju produktéw, ze produkty te w zaden sposob nie
sprawdzaja si¢ w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chtonnosci oraz
podstawowych systemow zabezpieczen uniemozliwia skuteczne zabezpieczenie chorego.
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszeza (i jest to opisane w SIWZ ) zaproponowanie picluchomajiek
saopatrzonych w jeden sciaggacz taliowy tylny oraz po dwie pary elastycznych,
samoprzylepnych wielorazowego uzytku przylepcdw po kazdej stronie

Pytanie nr 30

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet 7): picluchomajtki dla
dorostych posiadajace wskaznik chtonnosci w postaci minimum jednego zéttego paska,
usytutowanego w centralnej czgséci wkladu chlonnego, ktéry pod wptywem napelnienia
produktu moczem zmienia kolor? Nalezy nadmieni¢, ze powyzsze rozwiazanie jest
bardziej zaawansowane technologicznie i z duza doktadnoscia wskazuje zuzycie
produkiu. Stosowane jest w produktach co najmniej trzech producentow (TZMO, Essity,
ABENA).

Odpowiedi:
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Zamawiajacy dopuszeza w przedmiocie zamowienia pieluchomajtki posiadajace wskaznik
chionnoéci w postaci minimum jednego paska, usytulowanego w centralnej czgdei wkladu
( taka informacja jest w SIWZ).

Pytanie nr 31

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet 7; pozycja 2):
picluchomajtki o rckomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 92-144¢m?
Odpowiedz:

Proponowany rozmiar 92-144 mieéci si¢ w granicach podanych w SIWZ (90-150 cm).

Pytanie nr 32

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet 7): ztozenia oferty na
pieluchomajtki dla dorostych wyposazone w barierki wewngtrzne skierowane do
wewnatrz produktu? Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi sg glownym
elementem idealnego dopasowania produktu do ciala pacjenta. Powinny znajdowac sig¢ w
pachwinach, aby w jak najwiekszym stopniu uszczelni¢ miejsce krocza przed wyciekami.
Falbanki wewnetrze skierowane do wewnatrz tworza natomiast dodatkowe
zabezpieczenie przy obfitych mikejach pacjenta, dochodzacych nawet do 300 ml przy
jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napelniania pieluchomajtki moczem, falbanki
boczne skierowane do wewnatrz unosza sig, tworzac rynne, ktora kieruje mocz do
centralnej czesci wkiadu chlonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system
mocowania falbanek jest stosowany przez wigkszo§¢ producentéw, gdyz zapewnia lepsza
ochrong przed wyciekaniem w poréwnaniu z falbankami skierowanymi na zewnatrz
produktu.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet 7; pozycja 1):
pieluchomajtek dla dorostych o chtonnosci co najmniej 2300ml? Nalezy nadmienic, ze
poziom chionnogci umieszezony w SWIZ dla tej pozycji odnosi sig do chtonnosci
produktu w rozmiarze S lub do produktow o najnizszych parametrach jakosciowych, ktére
nie spelniaja swojej roli w warunkach szpitalnych. Ustanowienie powyzszego wymogu
jest zgodne z prawem PZP, gdyz co najmniej czterech producentow (Essity, TZMO, Lille,
ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki w rozmiarze M o chlonnosci co
najmniej 2300ml. Gwarantuje to Pafistwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawce
produktéw o wysokiej jakosci i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet 7;pozycja: 2):
pieluchomajtek dla dorostych o chlonnodei co najmniej 2600ml? Nalezy nadmieni¢, ze
poziom chtonnosci umieszezony w SWIZ dla tej pozycji odnosi si¢ do chlonnosci
produktu w rozmiarze M lub do produktow o najnizszych parametrach jako$ciowych,
ktore nie spetniajg swojej roli w warunkach szpitalnych. Ustanowienie powyZszego
wymogu jest zgodne z prawem PZP, gdyz co najmniej czterech producentow (Essity,
TZMO, Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki w rozmiarze L o
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chtonnosei co najmniej 2600ml. Gwarantuje to Panstwu dostarczenie przez ewentualnego
wykonawce produktow o wysokiej jakosci i zapewnienie choremu odpowiedniego
standardu opieki.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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